

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก (พื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ) สายบ้านนาคอย – บ้านกุดน้ำใส ตำบลนางัว อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ e-bidding
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก (พื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ) กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๗.๐๐ เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒,๑๐๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายยุทธชัย ไพรีธน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายชัยณรงค์ ศรีหานาม ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

สำเนาถูกต้อง



(นายรัฐพล นาคาทอง)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก (พื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ)  
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนาคอย - บ้านกุดน้ำใส ตำบลนางัว อำเภอหนองบัว จังหวัดนครพนม  
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 327.00 ม.  
 ไหล่ทาง แอสฟัลต์คอนกรีต กว้างข้างละ 1.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	2,102,347.25	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 2
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	2,102,347.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ปรับลด) (สองล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)	2,100,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.327 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 6,422,018.35 บาท

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายยุทธชัย ไพรรอด)

หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ศรีหานาม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รับใบเสนอราคา

(นางสาวสุกพณี ไพริษฐ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สำเนาถูกต้อง

(นายรัฐพล นาคาดทอง)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก (พื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ)  
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนาคอย - บ้านกุดน้ำใส ตำบลนางัว อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
 แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	2,616.00	1.79	4,682.64	1.3984	2.50	6,548.20
	1.2 งานพื้นทางดินซีเมนต์ บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	403.44	1,520.97	613,620.14	1.3984	2,126.92	858,086.40
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	2,616.00	27.75	72,594.00	1.3984	38.81	101,515.45
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,616.00	301.45	788,593.20	1.3984	421.55	1,102,768.73
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	13.08	260.00	3,400.80	1.3984	363.58	4,755.68
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	65.40	260.00	17,004.00	1.3984	363.58	23,778.39
4	งานป้ายจราจรและป้ายโครงการ							
	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3984	4,894.40	4,894.40
รวมค่าก่อสร้าง								2,102,347.25

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,503,394.78

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3984

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สำเนาถูกต้อง



(นายรัฐพล นาคาทอง)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ